МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

Свердловской области
«Нижнетагильский строительный колледж»Н иж нетагильский

строительны й
колл едж

ПРИКАЗ
от 21.06.2024 г. № 163-од

Об установлении стоимости обучения на 2024 -  2025 учебный год
в ГАПОУ СО «НТСК» по заочному отделению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить оплату за обучение в платных группах по договорам на 2024 -  2025 учебный
год 1 человека по заочному отделению:

1.1. 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,
дорожных машин и оборудования:

— 030-11к -  46 864,00 руб. (Сорок шесть тысяч восемьсот шестьдесят четыре рубля 00

2. Заведующей заочного отделения Холкиной Н.А. обеспечить заключение договоров
платного обучения и дополнительных соглашений к ранее заключенным договорам, с
учетом утвержденного настоящим приказом размера платы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Пищулипу Л.С.

копеек).

Директор О.В. Морозов

С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер о 'и гггг /  Л.С. Пищулина

приказом ознакомлены:

Холкина Н.А.

Черникова Т.А.